UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
VĨNH LỘC B

Số:  229/TB-THCSVLB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày  13   tháng 6 năm  2022

THÔNG BÁO
Tuyển dụng viên chức Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc B

Năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch số 172/KH-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2022 của trường THCS Vĩnh Lộc B về việc tổ chức tuyển dụng viên chức trường THCS Vĩnh Lộc B năm học 2022-2023;

Căn cứ Công văn số 1787/UBND ngày 07 tháng 6 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân  huyện Bình Chánh về phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm học 2022-2023;

Nay, Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc B thông báo tuyển dụng các vị trí như sau:
1. Nhu cầu tuyển dụng:
· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Toán (Hạng III): 02;
· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Tiếng Anh (Hạng III): 03;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Sinh học (Hạng III): 03;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Giáo dục Công dân (Hạng III): 01;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Ngữ Văn (Hạng III): 03;
· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Địa lý (Hạng III): 04;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Kỹ thuật Công nghiệp (Hạng III): 01;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Mỹ thuật (Hạng III): 01;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Thể dục (Hạng III): 01;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Âm nhạc (Hạng III): 01;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Vật lý (Hạng III): 02;

· Giáo viên Trung học cơ sở dạy môn Lịch sử (Hạng III): 03;
· Nhân viên Thiết bị - Thí nghiệm (Hạng IV): 01;

· Nhân viên Công nghệ thông tin (Hạng IV): 01;

· Nhân viên Kế toán: 01

· Nhân viên Y tế: 01
(Các yêu cầu về trình độ Chuyên môn, Ngoại ngữ, Tin học xem theo phụ lục 04 đính kèm văn bản số 1787/UBND ngày 7/6/2022. (Chi tiết phụ lục xem lại Website http://thcsvinhlocb.hcm.edu.vn)

2. Hồ sơ dự tuyển:
Người đăng ký dự tuyển nộp Phiếu đăng ký dự tuyển theo Mẫu số 1 ban hành kèm theo Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ. (mẫu đơn đăng ký được đăng tải trên trang web http://thcsvinhlocb.hcm.edu.vn)
3. Thời gian nhận hồ sơ: Là 30 ngày kể từ ngày 15/06/2022 đến hết ngày 14/07/2022 (Buổi sáng: từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00; Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30, trừ thứ bảy và chủ nhật).
4. Nộp trực tiếp tại: Trường THCS Vĩnh Lộc B, địa chỉ: F6/40 đường Lại Hùng Cường, ấp 6 xã Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh, Thành Phố Hồ Chí Minh. (Từ thứ hai đến thứ sáu: buổi Sáng từ 7h30 đến 11h00, buổi Chiều: từ 13h00 đến 16h00), số điện thoại: 028.628.73.292, gặp: C.Thuận (nhân viên Văn thư).

5. Địa điểm nhận hồ sơ:
Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc B huyện Bình Chánh, địa chỉ: F6/40 Đường Lại Hùng Cường, ấp 6, xã Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh, TP. HCM. Số điện thoại liên hệ: 028.628.73.292
Hồ sơ dự tuyển và các thông tin chi tiết xem tại trang web của trường THCS Vĩnh Lộc B: http://thcsvinhlocb.hcm.edu.vn
4. KINH PHÍ
Thực hiện theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Mức thu phí tuyển dụng là 500.000 đồng/ứng viên./.

Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức của Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc B năm học 2022 - 2023.
	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ

- Phòng GD và ĐT;

- Niêm yết bản tin;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phan Văn Chương

1